
 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 1 6407 / 2024 

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO GUARDAMAR DEL SEGURA 

6407      LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE CUATRO PLAZAS DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
 

DECRETO 
 
Asunto: Aprobación lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el 
proceso selectivo para la provisión de cuatro plazas de Auxiliar Administrativo 
(3 turno libre/1 promoción Interna).  
   
A la vista de los siguientes antecedentes: 
  
Por resolución de esta Concejalía nº 2024-3227, de fecha 25 de junio de 2024, se 
aprobaron las Bases reguladoras de la Convocatoria para la provisión de cuatro plazas 
de Auxiliar Administrativo (3 turno libre/1 Promoción Interna).  
 
Que expirado el plazo de presentación de instancias y de conformidad con lo 

dispuesto en la cláusula quinta de las Bases que rigen la presente convocatoria, por 

este mí Decreto, y en uso de las facultades que tengo legalmente conferidas, 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las 

pruebas selectivas para la provisión de cuatro plazas de Auxiliar Administrativo (3 

turno libre/1 Promoción Interna), que son como a continuación se detalla: 

 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ABADÍA GÁLVEZ, LUISA BERNARDINA 

2 AGILAR LOZAR, MONSERRAT 

3 AGUELLES RAMOS, LAURA 

4 AGUILAR SÁNCHEZ, BERENICE DE LOS DOLORES 

5 AGUILAR SEMPERE, ELISABETH 

6 AGULLÓ RODRÍGUEZ, CRISTINA 

7 AGULLÓ SAMPER, CRISTINA 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 2 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

8 AIOANE, STELIANA GEANINA 

9 ALBEROLA GARCÍA, MARIA DEL MAR 

10 ALCARAZ ANTA, SABRINA 

11 ALDEGUER ALDEGUER, ROSARIO 

12 ALDEGUER CALVO, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

13 ALDEGUER CARBONELL, PAULA 

14 ALDEGUER MARTÍNEZ, MARÍA ROSA 

15 ALDEGUER ZARAGOZA, MARÍA ELVA 

16 ALEGRÍA MARTÍNEZ, CRISTINA 

17 ALFARO FERNÁNDEZ, ESTHER 

18 ALFARO GALLARDO, MIRIAM 

19 ALIAGA LIRÓN, PATRICIA 

20 ALIX CASELLES, PAULA 

21 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, MARIO 

22 AMAT BE, VICTOR 

23 AMAT SÁNCHEZ, TEOFILO 

24 AMOROS BALLESTER, PILAR 

25 ANDREU AGUILERA, PEDRO 

26 ANDREU ARÁEZ, MARÍA SEREZADE 

27 ANDREU QUESADA, DAVID 

28 ANDREU RODRÍGUEZ, MARIA 

29 ANTOLINO SAURA, BARBARA 

30 ANTOLINO SAURA, NOEMI 

31 ANTÓN BONETE, MARGARITA 

32 ANTÓN GARCÍA, ESTER 

33 ANTÓN GONZÁLEZ, JOSE MANUEL 

34 AÑEZ RIVERO, ELIZABETH 

35 ARACIL MAESTRE, SANTIAGO 

36 ARENAS GIL, SERGIO 

37 AVILÉS BUENDÉA, ABEL JOSÉ 

38 BABIANO CARBONELL, MÍRIAM 

39 BALLESTER GONZÁLEZ, LUCÍA 

40 BELDA PASCUAL, MARTA 

41 BENITO MIRAMBELL, JOSÉ RAFAEL 

42 BERNA MENCHÓN, OLGA 

43 BERNABEU MIRALLES, FRANCISCO MANUEL 

44 BLASCO GILABERT, VERÓNICA 

45 BLEZE KALINKINA, INA 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 3 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

46 BOIX MARTÍ, TAMARA 

47 BOJ REINO, ANDRÉS 

48 BOTELLA ÁLVAREZ, ALEJANDRO 

49 BOX SOLER, MARÍA DOLORES 

50 BROCAL TORRES, ABRAHAM 

51 CABRERA TERRES, MARÍA CARMEN 

52 CALDERÓN GARCÍA, PILAR 

53 CAMPOS ALDEGUER, EUGENIA 

54 CAMPUZANO GARCÍA, SILVIA 

55 CANDELA AGULLÓ, DAVID 

56 CANEPA GARCÍA, PAULA 

57 CANO JIMÉNEZ, JULIA 

58 CANTÓ LÓPEZ, ANGEL ROBERTO 

59 CAÑADAS VALERO, MARÍA JOSÉ 

60 CARBALLO ROMERO, LORENA 

61 CARBALLO ROMERO, GEMMA 

62 CARMONA RODRÍGUEZ, JOSEP XAVIER 

63 CARRILLO GARCÍA, JOSE LUIS 

64 CASAS QUESADA, VERÓNICA 

65 CASTILLO PRIETO, FRANCISCO ANTONIO 

66 CASTRO JIMÉNEZ, ANGELA 

67 CAYÓN ALFONSO, SANDRA PATRICIA 

68 CAYUELAS SIERRAS, ALEJANDRO 

69 CELA VALENTÍ, SAMUEL 

70 CELDRÁN MARTÍNEZ, SANDRA 

71 CERDÁN ESPINOSA, MARIA DE LOS ÁNGELES 

72 CHACOPINO PIANELO, RAFAEL 

73 CHENA GONZÁLEZ, CARLOS 

74 COLOMER RICO, MARÍA CRUZ 

75 CORBACHO ESPINOSA, RUBÉN 

76 CORTES DEL SACRAMENTO, PATRICIA 

77 COVES TORRES, ÁNGELA 

78 CSORE, STELLA 

79 CUADRADO SEVILA, IVÁN 

80 CUDA GIMÉNEZ, DAFNE BERENICE 

81 CULIÁÑEZ SÁNCHEZ, MARÍA LUISA 

82 CUTILLAS PONS, MARÍA 

83 DE GEA COLOMA, VANESA 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 4 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

84 DE LA CALLE CAMPILLO, MARÍA VANESA 

85 DE LA CAMARA ALCÁZAR, MIGUEL JUAN 

86 DE LUIS RODRÍGUEZ, PAULA 

87 DÍAZ BAEZA, DOMINGO 

88 DÍAZ BAEZA, INES 

89 DÍAZ CARRASCO, ADRIAN 

90 DURÁN DÍAZ, MARÍA CARMEN 

91 ENQIRA EL YOUSFI, MOURAD 

92 ESCRIBANO ALCOLEA, MARÍA ASCENSIÓN 

93 ESPINOSA MAZÓN, LORENA 

94 EXPÓSITO DEL RIO, NOEMI 

95 FÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO  

96 FERNÁNDEZ CORONEL, ROSANNA 

97 FERNÁNDEZ GALINDO, PATRICIA MATILDE 

98 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, JOSÉ 

99 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, ANA MARÍA 

100 FERNÁNDEZ MONTERO, MARÍA 

101 FRUTOS ANIORTE, MARÍA JOSÉ 

102 FUENTES FUENTES, TRINIDAD ANA 

103 FUENTES RAMOS, MANUEL 

104 GADEA AGEA, MARÍA JOSÉ 

105 GALINDO BERNABEU, ISABEL 

106 GAMARRA GOMIS, MARÍA FARA 

107 GAMBIN NAVARRO, MARÍA DEL CARMEN 

108 GARCÍA BARBERÁ, JOAQUÍN 

109 GARCÍA BELMONTE, ENCARNACIÓN 

110 GARCÍA CULIÁÑEZ, ALFREDO MANUEL  

111 GARCÍA EGEA, MIRIAM 

112 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRA 

113 GARCÍA GARCÍA, ROBERTO 

114 GARCÍA GARRI, MARÍA 

115 GARCÍA GIMÉNEZ, LAURA 

116 GARCÍA HERNÁNDEZ, AROA 

117 GARCIA ILLESCAS, TRINITARIO 

118 GARCÍA LAZARO, MARÍA REGINA 

119 GARCÍA MAESTRE, MANUEL 

120 GARCÍA MARTÍNEZ, DANIEL 

121 GARCÍA MIRA, CARMEN 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 5 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

122 GARCÍA MOLINA, BEATRIZ 

123 GARCÍA ORTIZ, BLANCA 

124 GARCÍA PAREDES, MARÍA DE LA PAZ 

125 GARCÍA RUIZ, DAVID 

126 GARCÍA SANTAR, ESTEFANÍA 

127 GARCÍA SENENT, VERÓNICA 

128 GARLO MOREIRA, NATALIA 

129 GARRI GARRI, MARINA 

130 GARRIDO SÁNCHEZ, ANA ISABEL 

131 GIL COLL, LUCAS TOMAS 

132 GIL VICENTE, ESTHER 

133 GOLDARACENA DI FEDE, ROSSANA 

134 GOMIS RUBIO, ANA ISABEL 

135 GONZÁLEZ GÓMEZ, FATIMA 

136 GRACÍA MORATALLA, DAMIÁN 

137 GUILLÉN TORRES, MARÍA DEL CARMEN 

138 GUILLÓ ZARAGOZA, MIRIAM 

139 GUIRAO LLARAÑAGA, FRANCISCO JAVIER 

140 GUTIÉRREZ TORRES, ANTONIA 

141 HERNÁNDEZ ALCARAZ, M. ISABEL 

142 HERNÁNDEZ CASELLES, OLGA MARÍA 

143 HERNÁNDEZ LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ 

144 HERNÁNDEZ MIRANZO, ALBA MARÍA 

145 HERNÁNDEZ PEIRO, BEDA 

146 HERNÁNDEZ PELARDA, MARÍA DEL MAR 

147 HIGÓN VELASCO, DANIEL 

148 HRISTOBA SMAILOVA, ATANASKA 

149 HUERTAS PALOMAR, FRANCISCO JESÚS 

150 HURTADO GARCÍA, MARÍA DE LAS NIEVES 

151 IBORRA NAVARRO, BORJA 

152 ILLÁN ADSUAR, PEDRO 

153 JARA MIRA, JOSÉ JOAQUÍN 

154 JORDÁN FERRÁNDEZ, LORENA 

155 JUSTAMANTE IBÁÑEZ, JOSÉ JOAQUÍN 

156 LANCIANO ALBALADEJO, SERGIO 

157 LARA CARDENAS, FRANCISCO JOSÉ 

158 LASHERAS MARTÍNEZ, MARÍA INMACULADA 

159 LISNA KHARKIV, MARIYA 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 6 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

160 LLANEZA RAMA, BELÉN 

161 LÓPEZ ABAD, ALEXANDRA 

162 LÓPEZ GALINDO, VICTOR 

163 LÓPEZ NÚÑEZ, SILVIA MARÍA 

164 LORENTE MAROTE, DIMAS 

165 LOURERIRO MARTÍNEZ, JOANA 

166 LUCAS MORENO, ANTONIO 

167 LUZ MONLEÓN, MARÍA ISABEL 

168 MACIÁ CALVO, PAULA 

169 MACIÁ JUAN, SERGIO 

170 MACIÁ MARTÍNEZ, CARMEN MARÍA 

171 MANCHEÑO MORATALLA, LAURA 

172 MANCHÓN ADSUAR, DAVID 

173 MANRESA FERRÁNDEZ, ESTEFANÍA 

174 MARCO LORENZO, CAROLINA 

175 MARÍN SÁEZ, IKER 

176 MARÍN TROYA, LUISA MARÍA 

177 MÁRQUEZ HERNÁNDEZ ESTEFANÍA 

178 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MELANIA 

179 MARTÍNEZ ALBERO, DAMIÁN TRINITARIO 

180 MARTÍNEZ ALBERO, JOSÉ ANTONIO 

181 MARTÍNEZ BLASCO, BEGOÑA 

182 MARTÍNEZ GONZÁLES, MARÍA JOSÉ 

183 MARTÍNEZ GUERRERO, ANA JOSEFA 

184 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ADRIÁN 

185 MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA DOLORES 

186 MARTÍNEZ LOZANO, FRANCISCO JOSÉ 

187 MARTÍNEZ MAS, NOELIA 

188 MARTÍNEZ ORTEGA, VERONICA 

189 MARTÍNEZ PASCUAL, REYES 

190 MARTÍNEZ PERELLÓ, ALMUDENA 

191 MARTÍNEZ PLAZA, PAULA 

192 MARTÍNEZ RAMÍREZ, ENCARNACIÓN MARÍA 

193 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, LARA 

194 MARTÍNEZ ROS, MARÍA DE LA CONCEPCIÓN 

195 MARTÍNEZ SÁEZ, OLGA 

196 MARTÍNEZ SAURA, LIDIA 

197 MARTÍNEZ TORRES, LEONOR 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 7 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

198 MARTÍNEZ VIDAL, NATALIA GLORIA 

199 MARTÍNEZ ZARAGOZA, BEGOÑA 

200 MAS ASENCIO, JOSEP MANEL 

201 MAS MAS, JUAN LUIS 

202 MAS SEPULCRE, ANA MARÍA 

203 MATEOS DE LA HIGUERA GIL, ANDREA 

204 MEDINA NAVARRO, ANA ROSA 

205 MELIAN SANDOVAL, JUAN 

206 MIRANDA GARCÍA, VERÓNICA 

207 MOCÁN MOCÁN, CARINA ARIANA 

208 MOLINA BUENDÍA, MARÍA ALICE 

209 MOLINA LLORCA, NOELIA 

210 MOLINA LÓPEZ, CLARA MARÍA 

211 MOLINA MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL 

212 MOLLA POMARES, MARÍA MERCEDES 

213 MONTESINOS ROS, INMACULADA 

214 MORA CUTILLAS, IRENE 

215 MORA MAS, INMACULADA 

216 MORALES MANCHADO, FRANCISCA 

217 MORALES PÉREZ, PATRICIO 

218 MORELL POMARES, LIDIA 

219 MORENO JIMÉNEZ, ESTHER 

220 MORENO MONTES, GEMA 

221 MORENO SEMPERE, VICTOR 

222 MORENO VALERO, ROCÍO 

223 MORILLAS TRIBE, SERGIO JAVIER 

224 MOTA MADRID, PEDRO 

225 MUÑOZ ANIORTE, DIANA MARÍA 

226 MUÑOZ GÓMEZ, LETICÍA 

227 MUÑOZ MARTÍNEZ, CECILIA 

228 NAVARRO GARCÍA, ANA MARÍA 

229 NAVARRO MORA, MARÍA CARMEN 

230 NAVARRO PAREDES, CLAUDIO 

231 NAVARRO PASTOR, MARÍA DOLORES 

232 NICULAE, IULICA MIRELA 

233 ÑÍGUEZ DAVO, NOELIA 

234 ORTEGA CABELLO, RUBÉN 

235 ORTIZ MURCIA, VICENTE 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 8 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

236 ORTIZ VIDAL, SILVIA 

237 ORTS HERNÁNDEZ, LARA 

238 PACHECO GRANERO, MARCO ANTONIO 

239 PALAMAR KLYMKO, ANASTASIYA 

240 PALOMAR HERNÁNDEZ, NOELIA 

241 PALOMAR ZARAGOZA, IDALIA 

242 PAMIES ÑÍGUEZ, MANUEL JAVIER 

243 PARADELO ISLA, YAIZA 

244 PARDINES ZARAGOZA, PILAR 

245 PARDO PENALVA, JUAN CARLOS 

246 PARREÑO GONZÁLVEZ, FRANCISCO 

247 PASCUAL GÓMEZ, ELIA 

248 PAYA VIDAL, MATILDE 

249 PEÑAFIEL ORTIZ, ANDREA BRIGITTE 

250 PEÑALVER LA PEÑA, MARÍA VICTORIA 

251 PEÑALVER MARTÍNEZ, MARÍA ANTONIA 

252 PEÑALVER RIVERA, ZAIRA 

253 PEREA RABASCO, MARÍA DOLORES 

254 PÉREZ ANDREU, BEGOÑA 

255 PÉREZ DÍEZ, CAROLINA 

256 PÉREZ DOS SANTOS, JOSUA 

257 PÉREZ JUAN, MIGUEL ANGEL 

258 PÉREZ LÓPEZ, ALBA 

259 PÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO 

260 PÉREZ ROMÁN, CELIA 

261 PÉREZ ROMÁN, OSCAR 

262 PÉREZ ROMÁN, PAULA 

263 PÉREZ RUFETE, ALICIA 

264 PÉREZ SÁNCHEZ-CAMACHO, LAURA 

265 PÉREZ SENENT, MARÍA CARMEN 

266 PÉREZ TEJERO, SILVIA 

267 PERTUSA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 

268 PINEDA MARTÍNEZ, NURIA 

269 PIRIS MOGORT, RAQUEL 

270 PONCE GIMENO, JOAQUÍN ROMÁN 

271 PRIETO PALENCIA, MARTA 

272 PUIGCERVER BLANCO, LAURA 

273 PUIGSUBIRA CARBONELL, MARÍA DEL MAR 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 9 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

274 QUESADA GUEVARA, EMMA 

275 QUIJADA SEMPERE, DAVID 

276 QUILES MOLLA, LAURA 

277 RAMÓN VIUDES, M ENGRACIA 

278 RASTOLL GARCÍA, MARÍA DE LAS NIEVES 

279 REBOLLO GARCÍA, RÁUL 

280 RECHE SEGOVIA, ADORACIÓN 

281 REPARAZ CULEBRAS, IRENE 

282 REVUELTO RODRÍGUEZ, PEDRO PABLO 

283 RÍOS POZO, MÓNICA 

284 RIPOLL CARMONA, SARA 

285 RIVERA OSUNA, ESTER 

286 RIVERO RODRÍGUEZ, LAURA 

287 ROBLES BERENGUER, DANIEL 

288 ROCA PAREJA, ELENA 

289 ROCAMORA GIL, JOSÉ RAMÓN 

290 RODRÍGUEZ AGUILAR, MARISOL 

291 RODRÍGUEZ ALONSO, MARÍA DEL CARMEN 

292 RODRÍGUEZ ANDREU, YOLANDA 

293 RODRÍGUEZ BLANC, CECILIA 

294 RODRÍGUEZ CARRASCO, ANA 

295 RODRÍGUEZ GARCÍA, ISABEL MARÍA 

296 RODRÍGUEZ GRANERO, MARÍA DOLORES 

297 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ENCARNACIÓN 

298 RODRÍGUEZ REDONDO, YOLANDA 

299 RODRÍGUEZ SAMPERE, MARÍA ESPERANZA 

300 ROJAS GRACÍA, LORENA 

301 ROMERO REINA, SAUL JOSÉ 

302 ROS ALMELA, FRANCISCO 

303 ROVIÑO MARTÍNEZ, ALICIA 

304 RUIZ ARENAS, AMELIA 

305 RUIZ HERNÁNDEZ, LIDIA 

306 SÁEZ COLL, SANDRA 

307 SÁNCHEZ ESPINOSA, ROSA MARÍA 

308 SÁNCHEZ GALA, LETICIA 

309 SÁNCHEZ GARCÍA, MANUELA 

310 SÁNCHEZ LÓPEZ, JOSEFA MARÍA 

311 SÁNCHEZ NUÑO, SANDRA 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 10 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE)  
NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE 

312 SÁNCHEZ ORIOL, JOSÉ 

313 SÁNCHEZ POVEDA, LUZ DIVINA 

314 SÁNCHEZ SOLER, EVA MARIA 

315 SANTOS BAÑÓN, NOELIA 

316 SAURA SAURA, MARÍA BEATRIZ 

317 SAVAL MARHUENDA, VIRGINIA 

318 SENENT ROLDÁN, MARGARITA 

319 SOLER OBRERO, RUTH 

320 SOLER RAMÍREZ, FRANCISCO RAMÓN 

321 SOLER REBOLLO, CAROLINA 

322 SOLER RIQUELME SONIA MARÍA 

323 SOLER VIDAL, MARGARITA 

324 SOLIS TAPIA, ISABEL 

325 TENZA RUIZ, DANIEL JESÚS 

326 TEVAR PAMIES, NATIVIDAD ROSA 

327 TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO 

328 TORREGROSA BARRIOS, MARÍA LOURDES 

329 TORRES ABELA, ISIDRO JOSÉ 

330 TORRES JIMÉNEZ, CRISTINA 

331 URBANO SEGURA, ESTHER 

332 VALERO COLL, PATRICIA 

333 VALERO DEL HOYO, YOLANDA 

334 VALERO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 

335 VANEGAS RUIZ, KELLY JOHANNA 

336 VAQUERO SÁNCHEZ, MARÍA SOFÍA 

337 VARO MELÉNDEZ, RAQUEL 

338 VERACRUZ MURCIA, JOSÉ ANTONIO 

339 VERDÚ GARCÍA, MARÍA DEL MAR 

340 VIDAL MORANT, MARÍA JOSÉ 

341 VILELLA MARTÍNEZ, ANDREA 

342 VILLA RUIZ, EDUARDO 

343 VILLALBA SÁNCHEZ, ANDRÉS 

344 VIOLERO VALLEJO, SILVIA 

345 VIUDES RODRÍGUEZ, LORENA 

346 YÁÑEZ VALERO, FRANCISCO MANUEL 

347 ZARAGOZA GIL, SUSANA 

348 ZÚÑIGA MARTÍNEZ, CARMEN BEATRIZ 

 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 11 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS    

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE) 

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

1 ALBEROLA AGUILAR, LAURA No firma anexo I 

2 BERNABÉ MENÁRGUEZ, ANTONIO 

JESÚS 

No aporta titulación académica 
No firma anexo I 

3 BERNABÉ TABERNERO, REBECA No firma anexo I 

4 BROCAL MIRA, ALEJANDRO No aporta titulación académica 
No firma anexo I 

5 CARTAGENA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA No firma anexo I 

No aporta titulación académica 
No aporta abona tasa/Informe Vida Laboral 

6 CANO NAVIO, MIRIAM No aporta Anexo I 

7 CORTESE RODRÍGUEZ, MARÍA 

FLORENCIA 

No firma anexo I 

8 FEIJOO GORDILLO, CRISTINA No cumplimenta anexo I 

9 FENOLL BERNAD, M. ÁNGELES No firma anexo I 
No aporta titulación académica 
No aporta abona tasa/Informe Vida Laboral 

10 GARCÍA ROMERO, DELIA GABRIELA No aporta titulación académica 

11 GÓMEZ ANDRÉS, M CARMEN No firma anexo I 

12 GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA PILAR No aporta titulación académica 

13 GOMIS PÉREZ, VICENTE  No aporta titulación académica 

14 GUILLEM ALCINA, MARÍA TERESA No aporta titulación académica 

15 IRLES DURÁ, ALMUDENA No aporta titulación académica 

16 LÓPEZ GIL, MARÍA DOLORES No firma anexo I 

17 MACÍA GÓMEZ, MANUEL  No aporta titulación académica  
No aporta justificante abono tasa 

18 MANCHÓN MARTÍNEZ, REBECA No firma anexo I 

19 MARTÍNEZ GONZÁLEZ, MONSERRAT No firma anexo I 

20 MONTENEGRO BODAS, ÁNGELES No aporta titulación académica 

21 MORENO RÍOS, AGUEDA No firma anexo I 

22 ORTEGA RIVAS, BRIAN ANDRÉS No firma anexo I 
No aporta titulación académica 

23 PASTOR GONZÁLEZ, IVÁN No firma anexo I 

24 PÉREZ DEL HOYO, LAURA CRISTINA No aporta titulación académica  
No aporta Informe de vida laboral 



 

Butlletí Oficial de la Província d´Alacant   

edita excma. diputació provincial d´alacant  
 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante  
edita excma. diputación provincial de alicante 

Nº 157 de 16/08/2024  

  

 

Pág. 12 6407 / 2024 

LISTA PROVISIONAL EXCLUIDOS    

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO LIBRE) 

NÚMERO APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA 

25 RAMÍREZ MORALES, ALBA ROCIO No aporta titulación académica 

26 SÁNCHEZ VICENTE, JULIA MARÍA No aporta justificante abono tasa 

27 ULLOA PELLICER, AINHOA No aporta titulación académica 

28 VÁZQUEZ ALCAIDE, ANTONIO No aporta titulación académica 

29 VÁZQUEZ GILARTE, ADRIÁN No aporta titulación académica 

No firma anexo I 

30 VELÁZQUEZ LÓPEZ, PATRICIA No firma anexo I 

31 VICENTE ZAPLANA, MARÍA JÉSICA No firma anexo I 

 

* Se admite solicitud de adaptación de tiempos por motivo de diversidad funcional. 
 

LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS  

AUXILIAR ADMINISTRATIVO (TURNO PROMOCIÓN INTERNA)  

NÚMERO  APELLIDOS Y NOMBRE 

1 ANDREU AGUILERA, PEDRO 

2 FERNÁNDEZ SANZ, PEDRO 

3 GAY BÓDALO, CIRCUNCISIÓN 

4 RUFETE PINO, INÉS 

5 VERACRUZ MURCIA, JOSÉ ANTONIO 

 

No constan candidatos excluidos. 
 

SEGUNDO.-  La presente Resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Alicante, concediéndose un plazo de 10 días hábiles, para subsanación de 
deficiencias desde esta publicación, igualmente se publicará en la Sede Electrónica y 
página web municipal. 
 

TERCERO.- Resueltas por la Concejalía delegada las reclamaciones presentadas 

contra el listado provisional, se procederá a la aprobación de la lista definitiva de 

aspirantes admitidos y excluidos, que igualmente será objeto de publicación en el 

Boletín Oficial de la Provincia de Alicante, en la Sede Electrónica y página web 

municipal, junto a la designación de los miembros del Tribunal y determinación del 

lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio.   

      
//Documento firmado electrónicamente// 


		Servicio de Informatica
	2024-08-16T07:52:36+0200
	Alicante
	Autentificación de documento electrónico




